
DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano II, Edição 062, terça-feira, 05 de julho de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES /
CPL PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
049/2022 - INEXIGIBILIDADE Nº 006/2022 -
RATIFICAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO

O Fundo Municipal de Educação de Trindade,
Estado de Pernambuco, TORNA PÚBLICO a
RATIFICAÇÃO e o EXTRATO DO CONTRATO
referente a INEXIGIBILIDADE Nº 006/2022
baseado no Art. 25 III da Lei 8.666/93 que teve
como objeto a contratação de empresa para
executar os serviços de representação artística
da banda LÉO MAGALHÃES, durante os festejos
da 7ª Expogesso do Município de Trindade/PE,
a ser realizada no dia 28 de julho de 2022, na
sede deste Município. EMPRESA: JL LOGISTICA
EIRELI - ME. 36.654.112/0001-03- CONTRATO
Nº: 053/2022 – VALOR: R$ 220.000,00
(duzentos e vinte mil reais) - PRAZO DE
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.

TRINDADE/PE, 01 de julho de 2022.

MARIA EDILENE DE ARAÚJO DOS REIS
Secretária de Educação

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES / CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050/2022 -
INEXIGIBILIDADE Nº 007/2022 - RATIFICAÇÃO E
EXTRATO DO CONTRATO

O Fundo Municipal de Educação de Trindade,
Estado de Pernambuco, TORNA PÚBLICO a
RATIFICAÇÃO e o EXTRATO DO CONTRATO
referente a INEXIGIBILIDADE Nº 007/2022
baseado no Art. 25 III da Lei 8.666/93 que teve
como objeto a contratação de empresa para
executar os serviços de representação artística
da banda FORRÓ DO MUÍDO, durante os
festejos da 7ª Expogesso do Município de
Trindade/PE, a ser realizada no dia 30 de julho
de 2022, na sede deste Município. EMPRESA:
TN PRODUÇÕES LTDA - ME. 07.298.107/0001-
07- CONTRATO Nº: 054/2022 – VALOR:
R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) - PRAZO DE
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.

TRINDADE/PE, 01 de julho de 2022.

MARIA EDILENE DE ARAÚJO DOS REIS
Secretária de Educação



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano II, Edição 062, terça-feira, 05 de julho de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES /
CPL PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
051/2022 - INEXIGIBILIDADE Nº 008/2022 -
RATIFICAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO

O Fundo Municipal de Educação de Trindade,
Estado de Pernambuco, TORNA PÚBLICO a
RATIFICAÇÃO e o EXTRATO DO CONTRATO
referente a INEXIGIBILIDADE Nº 008/2022
baseado no Art. 25 III da Lei 8.666/93 que
teve como objeto a contratação de empresa
para executar os serviços de representação
artística da banda BELL MARQUES, durante
os festejos da 7ª Expogesso do Município de
Trindade/PE, a ser realizada no dia 29 de
julho de 2022, na sede deste Município.
EMPRESA: BM PRODUÇÕES ARTISTICAS -
EIRELI - EPP. 19.588.728/0001-04-
CONTRATO Nº: 055/2022 – VALOR:
R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil
reais) - PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa)
dias.

TRINDADE/PE, 04 de julho de 2022.

MARIA EDILENE DE ARAÚJO DOS REIS
Secretária de Educação


